לאחר שהוזהרתי כי עלי להצהיר את האמת וכי אהיה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק, אם לא אעשה כן, הנני מצהיר/ה בזה
ומדוייקים. שלמים נכונים, הם - ד ג, ב, א, בחלקים הראשית הרוכש ובהצהרת זו משלימה רוכש בהצהרת הפרטים כל כי

חתימות הרוכשים:
דגבא תאריך

ידוע כי המנהל יראה במסירת פרטים אלו הודעה לפי סעיף 51 לחוק מיסוי מקרקעין, תשכ"ג - 1963,
בתנאי שלא יחול שינוי במועדים שפורטו לעיל. יחול שינוי כלשהו במועדים הנ"ל, תחול עלי החובה

למסירת הודעה על פי סעיף 76 לחוק, תוך 14 יום מיום שחל השינוי.

לעניין הצהרה משלימה זו, ידוע לי כי הרוכש ובן/בת זוגו / ידוע/ה בציבור וילדים עד גיל 18 - ייראו כרוכש אחד.

אימות החתימות ע"י עורך דין/פקיד משרד מיסוי מקרקעין